Konserin gerçekleştiği yer olan Bahariye Mevlevihanesi Haliç
bölgesine nâzır yeşillik ve manzaralı bir bölge olan Bahariye
Caddesi’nde denize sıfır konumda yer almaktadır. Fahreddin
Efendi’nin teşviki ile yapılan bu tekkenin küşad tarihi 18
Rebiü’l-evvel 1294/1877’dir. Âyin günü Çarşamba olup Beşiktaş
MevlevihÂnesi’nin devamı niteliğinde bir Mevlevihâne’dir.

Semahane, matbah, meydan-ı şerif ve derviş hücreleri olmak üzere
4 ana kısmı olan bu Mevlevihâne’de konser semahane denilen
kısımda gerçekleştirilmiştir. Konserin gerçekleştirildiği alana
Cümle Kapısı denen bir kapıdan girilmekte olup ayrıca içeride
konseri (mukabeleyi) izlemeye gelenlere ayrılmış bir kısım vardır.
Mevlevî tekkelerinin özelliklerinden olan semahâne kısmı aynı
kurallara uyularak Mevlevî mukabelesinin ihtiyaçları doğrultusunda
şekillenmiş bir mekândır bu minvalde bu konser için en güzel
mekânlardan birisidir.

Konser Repertuarı Hakkında

Mevlevî Âyin-i Şerifinin bestesi vefat tarihi 1237/1821 olan
Abdülbâki Dede’ye aittir. Acem-bûselik peşrevi Neyzen Yusuf
Paşa’ya onun dışındaki 1. Selam, 2. Selam, 3. Selam ve 4. Selam ile
Son Peşrev ve Son Yürük Semai ise bestekara aittir.

Eser içerisinde Acem-bûselik
makamı dışında, Neva’da hicaz,
Hüseyni’de hicaz ve zirgüleli
hicaz kullanılmış olup saba
makamına ve acem-âşiran
makamına geçkiler yapılmıştır.